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2 grudnia 2024

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu będzie obradować w
Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie

9 grudnia 2024 roku w siedzibie Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka
Matołka, ul. Kornela Makuszyńskiego 1 w Pacanowie odbędzie się posiedzenie
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Obrady
rozpoczną się o godz. 10.00 pod przewodnictwem Pawła Krakowiaka.
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Głównym punktem posiedzenia Komisji będzie zapoznanie się z informacją nt. działalności
Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie oraz wizytacja obiektu.

Ponadto zadaniem Komisji będzie zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025-2040 oraz w sprawie
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok.

Komisja wyda również opinie do pozostałych projektów uchwał dotyczących udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu, udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowa Słupia
z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji 57. Dymarek w Nowej Słupi oraz
udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko-Zdrój z przeznaczeniem na organizację XXXI
Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju.

W obszarze zainteresowań członków Komisji znajdzie się również informacja z przyznanych
w roku 2024 stypendiów sportowych za szczególne osiągnięcia sportowe reprezentantom
Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas posiedzenia Komisja wskaże również przedstawiciela do prac w zespole
zadaniowym ds. opracowania dokumentu strategicznego województwa na rzecz młodzieży
„Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+” oraz przyjmie plan pracy na I półrocze 2025 r.

Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych przedstawioną tematyką.

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej2.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025-2040.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa3.
Świętokrzyskiego na 2025 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Buskiemu pomocy4.
finansowej.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2025 roku pomocy finansowej5.
Gminie Nowa Słupia z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji 57. Dymarek
w Nowej Słupi.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2025 roku pomocy finansowej6.
Gminie Busko-Zdrój z przeznaczeniem na organizację XXXI Międzynarodowego
Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju.
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Wyznaczenie przedstawiciela Komisji do prac w zespole zadaniowym ds. opracowania7.
dokumentu strategicznego województwa na rzecz młodzieży „Młodzi dla
Świętokrzyskiego 2030+”.
Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r.8.
Informacja z przyznanych w roku 2024 stypendiów sportowych za szczególne9.
osiągnięcia sportowe reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego.
Informacja nt. działalności Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka10.
w Pacanowie.
Wizytacja Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie.11.
Sprawy różne.12.
Zamknięcie posiedzenia.13.

 


